

Faglig samarbeidsutvalg for barn og unge i Helsefelleskap  
Møre og Romsdal har gleden av å invitere til



## Samhandlingskonferansen 2022

En digital fylkeskonferanse med fokus på barn og unge

**Dato:** 12.05.2022 , **Tid:** 10.00 – 14:30, **Sted:** Digitalt – Teams

### Program :

10:00 Åpning av konferansen og «Informasjon fra arbeidet med tverrsektoriell veileder for psykisk helsearbeid for barn og unge» ved Turid Moseid, prosjektleder/seniorrådgiver i HelseDirektoratet

10:30 Presentasjon av Faglig Samarbeidsutvalg for barn og unge (FSU), Rolle, mandat og tiltaksplan ved Manuela Strauss, avdelingssjef, Psykisk helsevern for barn og unge

11.00 Arbeidet med «Barn og unges helsetjenester i Møre og Romsdal».  
Presentasjon av status pr. mai 2022, ved Prosjektleder Torill Kvisvik

11.15-11.45 Lunsjpause

12:00 Koordinatorrollen. «En funksjon og dens variasjoner»

13:00 «Barnevernreformens formål, tiltak og konsekvenser». Presentasjon av to nye tiltak som det gjennomføres pilot på» «Helsekartlegging» og «Utredningsopphold» v/ Barnevernleder i Ålesund, Lene Solheim, samt «Deling av erfaringer fra pilot og dialog om hvilke konsekvenser det har i vårt arbeid» v/ BUF-dir

13:45 -14.15 Barn og unge på flukt fra Ukraina. Samarbeid i møte med disse barna og familiene v/ BUF-etat

14.15 -14.30: Avslutning med evaluering og plan for neste års konferanse

Det blir tid til dialog i etterkant av hvert innlegg.

Fylkeskonferansen er en samhandlingskonferanse mellom Helseforetaket og kommunene i Møre og Romsdal. Vi ønsker gjennom konferansen å bygge og dele kompetanse. Vi ønsker å løfte nye regelverk, gjensidig avklare forventninger og etablere nye relasjoner i tråd med overordnet samarbeidsavtale. Årets konferanse blir digital, målet er at vi kan møtes fysisk fra neste år.

Konferansen er åpen for alle som arbeider med barn og unge, den vil være særlig relevant for ledere og nøkkelpersoner som arbeider med barn og unge i kommunene, Helseforetaket og hos Statsforvalteren

Påmeldingsfrist 4. mai